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QUADRO DE MEDALHAS POR ENTIDADE

m
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JUDO CLUBE ROCHA (MS)

ASSOCIAGAO ATLETICA JUDO FUTURO (MS)
ASSOCIACAO DESPORTIVA MOURA (MS)
ASSOCIAGAO VITAL FORGA DE JUDO (MS)
SAMAMBAIA JUDO CLUBE (MS)

ASSOCIACAO NICO JUDO (MS)

JUDO ALIANGA (MS)

ASSOCIACAO MARACAJUENSE PROJETO JUDO PARA TODOS (MS)
CLUBE SAKURA DE JUDO (MS)

JUDO CLUBE CASAL DE COXIM (MS)

RADIO CLUBE (MS)

FUNDAGAO LOWTONS DE EDUCAGAO E CULTURA (MS)
ASSOCIACAO MIFUNE DE JUDO (MS)
INSTITUTO SILVIO ROZA (MS)

ASSOCIACAO YADA DE JUDO (MS)
ASSOCIAGAO NAVIRAIENSE DE ESPORTES OLIMPICOS (MS)

JUDO CLUBE TRES LAGOAS (MS)

CENTRO ESPORTIVO DE APERFEICOAMENTO TECNICO CULTURAL DE TRES LAGOAS
MS (MS)

Total

23

16
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18

17
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22

34

32

144

0

75

65

21

10

18

17

12

10
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112
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20

20
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' I H H I e Parquantes

JUDO CLUBE ROCHA (MS)

ASSOCIAGAO ATLETICA JUDO FUTURO (MS)
ASSOCIAGCAO DESPORTIVA MOURA (MS)
ASSOCIAGAO VITAL FORGA DE JUDO (MS)
SAMAMBAIA JUDO CLUBE (MS)

JUDO ALIANGA (MS)

ASSOCIAGAO NICO JUDO (MS)

ASSOCIAGAO MARACAJUENSE PROJETO JUDO PARA TODOS (MS)
CLUBE SAKURA DE JUDO (MS)

JUDO CLUBE CASAL DE COXIM (MS)
FUNDAGAO LOWTONS DE EDUCAGCAO E CULTURA (MS)
INSTITUTO SILVIO ROZA (MS)

ASSOCIAGAO NAVIRAIENSE DE ESPORTES OLIMPICOS (MS)
RADIO CLUBE (MS)

JUDO CLUBE TRES LAGOAS (MS)
ASSOCIAGAO MIFUNE DE JUDO (MS)

ASSOCIACAO YADA DE JUDO (MS)

CENTRO ESPORTIVO DE APERFEICOAMENTO TECNICO CULTURAL DE TRES LAGOAS
MS (MS)

Total

9 13
6 8
4 1
4 0
2 3
2 2
2 1
1 3
1 2
1 0
0 2
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0

49 45

19

16

78

4

30

10

11

172

7

54

24

349
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ASSOCIACAO ATLETICA JUDO FUTURO (MS)

ASSOCIAGAO DESPORTIVA MOURA (MS) 10 9

JUDO CLUBE ROCHA (MS) 10 5

ASSOCIACAO VITAL FORGA DE JUDO (MS) 3 4
ASSOCIACAO NICO JUDO (MS) 3 4

SAMAMBAIA JUDO CLUBE (MS) 2 2

CLUBE SAKURA DE JUDO (MS) 2 1

ASSOCIAGAO MARACAJUENSE PROJETO JUDO PARA TODOS (MS) 1 5
JUDO ALIANGA (MS) 1 3

RADIO CLUBE (MS) 1 1

ASSOCIAGCAO MIFUNE DE JUDO (MS) 1 0

ASSOCIACAO YADA DE JUDO (MS) 0 3

ASSOCIAGAO NAVIRAIENSE DE ESPORTES OLIMPICOS (MS) 0 2
INSTITUTO SILVIO ROZA (MS) 0 1

JUDO CLUBE CASAL DE COXIM (MS) 0 0

JUDO CLUBE TRES LAGOAS (MS) 0 0

CENTRO ESPORTIVO DE APERFEICOAxEI:;g)) TECNICO CULTURAL DE TRES LAGOAS 0 0

Total 48 45

16

66

' _ . I H H I R Parquantes

35

24

11

10

159

43

30

197

444



